
UCHWAŁA NR XXIX / 179/ 2017 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 24 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia im. Mikołaja 
Kopernika w Czernikowie i włączenia jej do Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika 
w Czernikowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), art. 8 ust 17, art. 29 ust. 1 pkt 1 , art. 88 ust. 
1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) oraz 
porozumienia zawartego w dniu 12 czerwca 2017 r. pomiędzy Powiatem Toruńskim a Gminą 
Czernikowo

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/153/2017 w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły I stopnia im. 
Mikołaja Kopernika w Czernikowie i włączenia jej do Zespołu Szkół w Czernikowie załącznik 
nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



ZAŁĄCZNIK

Załącznik nr 1
Do uchwały nr XXVII/! 53 72017 
Rady Gminy Czernikowo 
z dnia 17 łipca 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

Na podstawie art. 8 ust 17, art. 29 ust. 1 pkt 1 , art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) zakłada się

ponadpodstawową trzyletnią branżową szkołę I stopnia o nazwie: 
Branżowa Szkoła I stopnia im. Mikołaja Kopernika w Czernikowie, 

z siedzibą w Czernikowie przy ul. Gimnazjalnej 1



UZASADNIENIE

Zmiana załącznika nr 1 uchwały nr XXVII /153/2017 Rady Gminy Czernikowo z dnia 
17 lipca 2017 r. wynika z uwag Wojewody Kujawsko -  Pomorskiego przesłanych w piśmie 
WNK. DT.IV.4130.8.2017, które dotyczyły konieczności wskazania wprost „typu” jednostki, 
mimo, iż typ szkoły zawarty jest w jej nazwie.
Ponadto wykreślono zbędne zdaniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oznaczenie , iż jest 
to szkoła publiczna.


